
“SSK Litvínov, z. s.“
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

IČ: 44223285

Výroční zpráva 
za rok 2017

Výroční zpráva je zpracována za období 01. 01. 2017 -  31. 12. 2017.

Zpráva je vyhotovena na základě vyhodnocení činnosti “SSK Litvínov, z.s.“ a jednotlivá ustanovení jsou 
schválena Valnou hromadou “SSK Litvínov, z.s.“, konané dne 21. 02. 2018.

Obsah:
1. Obecné informace
2. Hlavní a vedlejší činnost 
3. Struktura organizace
4. Členská základna
5. Hospodaření organizace

Sestavila:

Lenka Dvořáková

V Litvínově, dne 23. 02. 2018



“SSK Litvínov, z. s.“
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

IČ: 44223285

1. Obecné informace:  
Název sdružení: “SSK Litvínov, z. s.“
Sídlo sdružení: Jiráskova, 436 01 Litvínov
Identifikační číslo:            44223285
Právní forma: spolek
Zapsána v rejstříku: Spolkový rejstřík u KS Ústí nad Labem, spisová značka L 1783

2. Hlavní a vedlejší činnost   
“SSK Litvínov, z.s.“ má svoji hlavní činnost vymezenou svými Stanovami, viz Článek II.
Právní postavení “SSK Litvínov, z.s.“ , účel, poslání a činnost “SSK Litvínov, z.s.“ 

Ve sledovaném období realizovala většinu ze své hlavní činnosti organizace, zejména:

- podpora sportu a sportovní reprezentace SSK a jeho členů a přípravy na ni, zastupování a
ochrana  práv  a  zájmů  členů,  poskytování  tělovýchovných  služeb  a  vytváření  potřebné
platformy ke vzájemné spolupráci.

- zajištění podmínek při rozvoji sportu a dalších činností jednotlivých spolků

- vytváření  potřebných  ekonomických,  finančních,  správních,  materiálních  a  legislativních
podmínek, které směřují k podpoře sportovních, tělovýchovných a turistických aktivit svých
členů.

- spolupracovala s orgány státní správy a samosprávy, ostatními organizacemi i jednotlivci 

Jmenovitě se jedná o:

- Spolupráce se společností SPORTaS, s. r. o. při dokončení revitalizace vnitřních prostor 
sportovní haly

- Pořadatelství Plesu sportovců 2017 s vyhlášením osobností sportu ve spolupráci s HC Verva 
Litvínov, a.s., Soukromou sportovní základní školou a společností SPUR M&M.

- Uspořádalo prostřednictvím jednotlivých klubů “SSK Litvínov, z.s.“ sportovní akci Sporťáček 
v rámci Svatomichaelských slavností dne 28. 09. 2017 ve Voigtových sadech - akce pro širokou
veřejnost města Litvínov a nejbližšího okolí.

- Za účelem financování své vedlejší činnosti mělo příjem z reklamních plnění vůči obchodním
partnerům.

3. Struktura organizace  

Struktura organizace vychází z  Stanov “SSK Litvínov, z.s.“, článek V. Orgány SSK a je tvořena takto:

a) Valná hromada jako nejvyšší orgán SSK;

b) Představenstvo jako kolektivní statutární orgán “SSK Litvínov, z.s.“ mandát do roku 2018 
potvrzen VH ze dne 06. 04. 2016
Představenstvo „SSK Litvínov, z.s.“ pracovalo v roce 2017 ve složení:
Ing. Marek Tomčík – předseda SSK, 
Lenka Dvořáková – místopředseda SSK, 
Tomáš Langhammer – člen představenstva, 
Václav Beránek – člen představenstva, 
Miroslav Mikolášek – člen představenstva
Zasedání představenstva v roce 2017 přibližně 1x za dva měsíce



“SSK Litvínov, z. s.“
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

IČ: 44223285

c) Kontrolní komise jako kontrolní orgán “SSK Litvínov, z.s.“
- zvolen VH dne 06. 04.2016
Kontrolní komise pracovala v roce 2017 ve složení:
Bc. Radek Bláha - předseda KK
Petra Řehořová - člen
Gabriela Soukupová – člen
Pravidelně se členové KK účastnili jednání představenstva.

“SSK Litvínov, z.s.“  organizačně sdružuje 24 spolků, které provozují a organizují svoji sportovní činnost
samostatně, v případě potřeby v součinnosti s vedením “SSK Litvínov, z.s.“ ,vždy však v dobrém jménu 
vlastního klubu a dobrém jménu “SSK Litvínov, z.s.“  
K rozšíření o další dva kluby oproti loňskému roku došlo v listopadu 2017.

4. Členská základna  

K 31. 12. 2017 evidovalo „“SSK Litvínov, z.s.“ celkem 2322 členy v následující struktuře:

   mládež dospěli

číslo 
klubu

Název oddílu Celkem
Věk Věk Věk Věk Věk Věk 
0–18 
muži

0–18 
ženy

0–18 
celkem

18–150 
muži

18–150 
ženy

18–150  
celkem

1 Atletika Litvínov, z.s. 224 65 57 122 71 31 102

3 BK Litvínov, z.s. 18 1 0 1 17 0 17

6 Cyklistický klub Litvínov, z. s. 39 23 4 27 7 5 12

7 FK Litvínov a.s. 144 31 2 33 106 5 111

21 Lukostřelecký klub Litvínov, z. s. 70 17 10 27 28 15 43

22 SKI CLUB Litvínov z.s. 30 10 6 16 8 6 14

23 CMG Litvínov, z.s. 54 0 46 46 0 8 8

25 KNH Litvínov, z.s. 99 15 40 55 24 20 44

27 KOB Litvínov, z.s. 24 5 1 6 10 8 18

28 Plavecký klub Litvínov, z.s. 139 67 49 116 12 11 23

33 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 101 18 76 94 1 6 7

34 Table tenis club Litvínov, z. s. 60 10 11 21 36 3 39

37 Lawn Tenis Club Litvínov z.s. 100 21 33 54 35 11 46

38 Klub českých turistů Litvínov z.s. 53 0 0 0 26 27 53

40 Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov 128 34 62 96 20 12 32

48 SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 463 227 81 308 107 48 155

50 Krušnoman triathlon team Litvínov, z.ú. 51 8 2 10 30 11 41

51 Promilky, z. s. 48 7 9 16 10 22 32

52 Sportovní klub silového trojboje Litvínov, z.s. 18 4 0 4 11 3 14

54 TJ Kopisty 143 51 2 53 89 1 90

55 HBC Lev Litvínov z.s. 44 0 0 0 44 0 44

56 Ski Club KRUŠNOBORCI, z.s. 21 2 0 2 13 6 19

57 FŠ Litvínov, z. s. 240 234 4 238 1 1 2

58 M-ALGO team z.s. 11 3 3 6 5 0 5

 celkem 2 322 853 498 1 351 711 260 971



“SSK Litvínov, z. s.“
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

IČ: 44223285

5. Hospodaření organizace  

“SSK Litvínov, z.s.“ v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z dotace MěÚ Litvínov, rezervou
z předchozích let, členskými příspěvky jednotlivých klubů a z příjmů z reklama a darů.

Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření  ztrátu – 84 026,68 Kč.

Náklady přesáhly plánovanou částku o výše uvedenou ztrátu, která odpovídá výdajům na propagaci
SSK při výše uvedených aktivitách.

Organizace pro následující  období vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní
činnosti.

Podrobnější informace o hospodaření organizace v období 01. 01. 2017 -  31. 12. 2017 jsou uvedeny
v přílohách výroční zprávy

Příloha č. 1 - VZZ

Příloha č. 2 - Rozvaha


